

# 恒生银行(中国)关于调整优越理财服务月费的公示

## 尊敬的客户:

感谢您对恒生银行(中国)有限公司(以下简称"本行")的一贯支持。近3年来,在您的支持下,本行的优越理财账户的品牌价值和服务内涵都有了很大程度的提升。为了继续为您提供高质量的优越理财服务,本行拟定于2018年4月1日起调整"优越理财账户服务月费"至人民币180元/等值。对于月内日均账户总余额不低于人民币300,000元/等值的优越理财客户,本行将继续豁免其"优越理财账户服务月费"。本行《个人银行服务账户和服务费率》将同步进行更新,更新后的《个人银行服务账户和服务费率》将于2018年4月1日起生效。

#### 适用对象:

◆ 个人银行优越理财客户

#### 公示时间:

● 2017年12月29日至2018年3月31日

#### 变更内容:

● 调整 "优越理财账户服务月费" 至人民币180元/等值

### 优越理财账户服务月费说明:

- 优越理财账户最低账户总余额:人民币300,000元/等值
- 服务月费:若客户月内日均总余额低于最低账户总余额要求,本行将每月收取人民币180元/等值的服务月费。

详情请参阅本行《个人银行服务账户和服务费率表》。 如有任何疑问,敬请致电本行客户服务热线 8008 30 8008或4008 30 8008。

> 恒生银行(中国)有限公司 2017年 12 月 29 日